
S.SAATĠ 2 Nisan     Salı
3 Nisan 

Çarşamba

4 Nisan 

Perşembe

5 Nisan 

Cuma

6 Nisan 

Cumartesi

7 Nisan   

Pazar

8 Nisan 

Pazartesi

9 Nisan     

Salı

10 Nisan 

Çarşamba

08:30 ANT384 ANT(312) ANT356 ANT354

09:30 ANT358 ANT314

10:30 ANT316

11:30 ANT306 ANT364

12:30 ANT308 ANT374 ANT322

13:30 ANT300 ANT380 ANT324 ANT302

14:30 ANT326

15:30 ANT386 ANT332

16:30 ANT304 ANT392 ANT334

17:30 ANT(318-360) ANT390 ANT348

18:30 ANT350 

19:30 ANT310

22 Nisan 

Pazartesi

23 Nisan 

Salı

24 Nisan 

Çarşamba

25 Nisan 

Perşembe

26 Nisan 

Cuma

27 Nisan 

Cumartesi

28 Nisan 

Pazar

09:30 ANT312 ANT356

10:30 ANT314 ANT358

11:30 ANT316

12:30 ANT306 ANT364

13:30 ANT308 ANT322 ANT374

14:30 ANT300 ANT324 ANT380 ANT302

15:30 ANT326 ANT384

16:30 ANT332 ANT386

17:30 ANT304 ANT334 ANT392

18:30 ANT(318-360) ANT348 ANT390

19:30 ANT310 ANT354 ANT350 

Ders 

Kodu

ANT300

ANT302

ANT304

ANT308

ANT310

ANT306

ANT312

ANT314

ANT316

ANT318

ANT322

ANT324

ANT326

ANT332

ANT334

ANT348

ANT350 

ANT354

ANT356

ANT358

ANT360

ANT364

ANT374

ANT380

ANT384

ANT386

ANT392

ANT390

Karate DR. ÖĞR. ÜYESĠ M. KUL M.C. ESER

Yüzme ÖĞR. GÖR. G. ELÇĠ R.AYDIN

Bocce DR. ÖĞR. ÜYESĠ A.N. DĠLEK S.KURAL, F. GÜDER, A. O. ERKILIÇ, Ö. AKYÜZ

Taekwondo DR. ÖĞR. ÜYESĠ A. N. DĠLEK

SALON1

SALON1

SALON1

SALON1

SALON1

Z16-Z15-Z14-Z13

SALON1

SALON1

YÜZME HAVUZU

SALON1

SALON1

SALON1

SALON1

SALON1

Sınav Yeri 

Z16-Z03

Z16-14

Z16-Z01,Z02

Z16-Z14

Futbol ÖĞR. GÖR. Z. TAġ

Basketbol ÖĞR. GÖR. Y. ÜNLÜ

Ö.AKYÜZ

Ġ.AYDIN

Kuvvet ve Kondisyon Antrenman 

Yöntemleri
ÖĞR. GÖR. F. GÜDER

Z16-Z01

Z16-Z01

Z05

SALON1

SALON1

SALON1

M.TURGUT

Ġ.KARATAġ

Futbol ÖĞR. GÖR. Z. TAġ Ö.AKYÜZ

Taekwondo

Yüzme

Karate DR. ÖĞR. ÜYESĠ M. KUL R.AYDIN

Halk Dansları

Tenis

R.AYDIN

Ġ.AYDIN

M.C. ESER

Hentbol DR. ÖĞR. ÜYESĠ F. YAġARTÜRK

Voleybol

SALON1

SALON1

SALON1

Z05

T.C.

BARTIN ÜNĠVERSĠTESĠ 

BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR YÜKSEKOKULU

  ANTRENÖRLÜK EĞĠTĠMĠ BÖLÜMÜ

2018-2019 BAHAR VĠZE SINAV ÇĠZELGESĠ (3.SINIF N.Ö)

 (2 Nisan- 10 Nisan 2019)

MAZERET SINAVLARI (22-28 Nisan 2019)

Spor Sosyolojisi DR. ÖĞR. ÜYESĠ F. YAġARTÜRK S.KURAL, M.TURGUT, A. MÜLHĠM

Ders Adı Ders Sorumlusu Gözetmen

Sporda ĠletiĢim Becerileri DR. ÖĞR. ÜYESĠ H. AKYÜZ Ġ.AYDIN, Ġ. KARATAġ

Tenis ÖĞR. GÖR. A. O . ERKILIÇ Ġ.AYDIN

Ġ.AYDIN, Ġ. KARATAġ

Sporda  Masaj Uygulamaları ÖĞR. GÖR. Z. TAġ

Spor Yönetimi ve Organizasyon ÖĞR. GÖR. A. SOLAKUMUR

Ġ.KARATAġ, M. TURGUT

Z.TAġ, A.O. ERKILIÇ

R.AYDIN

M.C. ESER

Voleybol D. ABBAK

Judo

Ġ.KARATAġ

Hentbol M.TURGUT

D. ABBAK

Ġ.KARATAġ

M.TURGUT

Atletizm DOÇ. DR A. ÖZKAN Ġ.KARATAġ

Fiziksel Performansın Ölçümü ve 

Değerlendirilmesi
DOÇ. DR. A. ÖZKAN R.AYDIN, Z. TAġ

Doç. Dr.   Ali ÖZKAN Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ

       Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü

DOÇ. DR. T. BOZKUġ

ÖĞR. GÖR. A. O. ERKILIÇ 

DR. ÖĞR. ÜYESĠ A. N. DĠLEK

ÖĞR. GÖR. G. ELÇĠ

Judo

GüreĢ

DR. ÖĞR. ÜYESĠ F. YAġARTÜRK

Basketbol ÖĞR. GÖR. Y. ÜNLÜ

S.KURAL

DR. ÖĞR. ÜYESĠ E. EYUBOĞLU

DR. ÖĞR. ÜYESĠ M. CELEBĠ

R.AYDIN

DR. ÖĞR. ÜYESĠ E. EYUBOĞLU


